Чăваш Республикин                                                            Муркаш
муниципалă округĕн администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

_______2024 г. № ______
Муркаш сали
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика Администрация

 Моргаушского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2024 г. № 787

село Моргауши

	О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 15.11.2023 № 2156 «Об утверждении порядка разработки, реализации  и оценки эффективности муниципальных программ Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с ч.2 ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
         1.Внести в постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 15.11.2023 № 2156 «Об утверждении порядка разработки, реализации  и оценки эффективности муниципальных программ Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики» следующие изменения:
1.1. Пункт 4.5 раздела 4 приложение к постановлению «Порядка разработки, реализации  и оценки эффективности муниципальных программ Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики» изложить в следующей редакции:
«4.5 Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с Решением Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики о бюджете Моргаушского муниципального округа Чувашской республики на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период) не позднее 1 апреля текущего финансового года.».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Моргаушского муниципального
округа Чувашской Республики

А.Н. Матросов
Исп. Кириллова Н.П.

тел.62-3-39

e-mail: morgau_econom5@cap.r